27 Loterio de re Beneficiar. lib. 1. q. 37. à nu. 40. discurre sobre los tres interdictos, y en los dos *adipiscenda, & recuperanda*; dice se requiere título hasta el nu. 47. y allí continua el mismo examen, sobre el interdicto *retinenda*, diciendo: *Quod si versemur in summarissimo possessorio retinenda duas cadunt inspectiones prima est an requiratur titulus?* Y aunque por razón de dudar se le ofrece, que no por atenderse en es-

te interdicto a la desnuda detención de hecho, resuelve lo contrario por cierto, num. 50. ibi: *Qui enim petit manuteneri in quasi possessione exigendi pensionem non est similis illi, qui petit, manuteneri in quasi possessione exigendi certam pecuniarum quantitatem.... tenetur ergo probare qualitatem, videlicet id, quod exigit esse pensionem, non quid diversum, & consequenter cum pensionis causa efficiens sit Papa, nec Papa, gratia, aliter possit probari, quam per eius rescriptum, l. vnic. C. de mandat. Princip. necesse est, ut tale rescriptum in medium proferatur, aliter impossibile est, ut dicatur constare iudici de existentiarei qua possideri pretenditur, sine quo non potest decerni manutentio: consonat Tondut. de pensionib. cap. 60. nu. 15. & 16.*

28 Y aunque respecto de los Tribunales Eclesiasticos ay disputa, sobre si se aplica este requisito del titulo; pero narrada la causa preexistente de la posesion de cobrar pension Eclesiastica, se conforma el sentir comun en la necesidad de exhibirle, ut notat Postio, ex Gratian. Garcia, & alijs, d. observ. 42. num. 40. ibi: *Vel in casu quo alegetur possessio, iure, seu vigore reservationis, nam tunc non videtur relevare possessio, nisi docto etiam de ipsa reservatione; y siendo defectuoso el titulo, es lo mismo, y aun peor, que no exhibirle, Tondut. tract. de pensionib. quest. 36. nu. 16. Postio d. observ. 42. nu. 49. & de hoc infra latius.*

29 Merece servisto Rebuffo en el conf. I 88. por la consonancia que haze su discurso a nuestro caso, præsertim nu. 3. donde impugna por nulo el titulo de colacion del Ordinario, fundado en la sentencia, y proceso de privacion, por no constar de este relato,

y no merecer por esta razón renombre de título colorado para conservar por decreto al que le obtuvo en la possession subseguida , defendiendo lo mismo contra la colacion que funda en el nombramiento Real, de q no consta por la original exhibita, ibi: *Quod si Ordinarius contulerit Beneficium, vacans per sententiam privationis, si non appareat de sententia privationis, et processu, non poterit iubari decreto de pacificis possessoribus post triennium: quia ubi evidenter, et notorie constat de fundamento tituli infecto talis titulus non dat colorem: quia dicitur emanare de facto, et non de iure, ut scribit Felinus in cap. in nostra de prescript.* sed clarum, et notorium est sententiam non quasito de processu nullam esse teste Aegidio decis. 89. idem in collatione fundata super illa sententia: sic ut in hoc casu cum talis collatio fundetur super Regis nominatione facta, qua non apparet: ergo notorie constat, quod est nulla, et falsa: igitur non iubatur hic possessor triennali possessione, seu detencióne.